
UCHWAŁA Nr XIII / 76 / 2019 
Rady Gminy Sadowne 

z dnia 10 października 2019 roku 
 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2019 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. , poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 239, art. 242, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2019 roku, poz. 869 ) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2019 rok zgodnie z  
załącznikami nr 1,2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  30 585 299,14 zł. (zmiana o 835 169,00 zł)   
z tego:  
                              a) bieżące w kwocie   25 778 649,48 zł. (zmiana o 172 679,44 zł.) 

b) majątkowe w kwocie 4 806 649,66 zł. (zmiana o 662 489,56 zł.) 
2. Plan wydatków po zmianach wynosi  30 480 954,68 zł. (zmiana o 835 169,00 zł.) 
 z tego:  
                              a) bieżące w kwocie 24 208 817,36 zł. ( zmiana o 357 211,00 zł) 

b) majątkowe w kwocie 6 272 137,32 zł.(zmiana o 477 958,00 zł.) 

3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 
4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w podziale na sołectwa po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

                                                                                         

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e  

do uchwały Nr  XIII / 76 / 2019 Rady Gminy Sadowne  z dnia   10 .10.2019 roku w 
sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy 
Sadowne na 2019 rok 

DOCHODY: 

W dziale 010 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 000,00 zł. z tytułu różnych dochodów. 

W dziale 600 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 527 958,00 zł. z tytułu dotacji z programu 
Fundusz Dróg Samorządowych. 

W dziale 700 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł. z tytułu różnych wpłat – dochody 
własne.  

W dziale 750 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 5 000,00 zł. z tytułu różnych rozliczeń – 
dochody własne.  

W dziale 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 6 539,00 zł. z tytułu różnych wpłat koszty 
egzekucyjne i odsetki – dochody własne.  

W dziale 758 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 117 211,00 zł. z tytułu wzrostu subwencji 
oświatowej – podwyżka wynagrodzeń. 

W dziale 900 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 165 961,00 zł. z tytułu wpłat na fotowoltaikę i 
solary oraz dotacja od powiatu i na usuwanie azbestu. 

 W dziale 921 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 500,00 zł. z tytułu wpływów z usług. 

WYDATKI: 

W dziale 010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł. na inwestycje zgodnie z 
załącznikiem inwestycyjnym. 

W dziale 600 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 547 958,00 zł. na zadania inwestycyjne  i 
bieżące– zadania inwestycyjne załącznik. 

W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł. na bieżące potrzeby w strażach.  

W dziale 801 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 107 211,00 zł. na bieżące potrzeby szkół – 
podwyżki wynagrodzeń. 

W dziale 900 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 70 000,00 zł. na wynagrodzenia PSZOK i 
usuwanie azbestu oraz posypywarka dla ZGK. 

W dziale 921 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 000,00 zł. – dotacja Biblioteka – wkład 
własny do projektu. 

 

 

                             



 
  
 
 
 

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                        Sadowne nr  XIII/ 76 /2019                                                                                                                                                                                                

z dnia 10 października 2019 r 
 

 

 

 

 

 Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów  
„Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4205W Sadowne – 

Morzyczyn wraz z rozbudową mostu 
na rowie Wielącz ” 

  86 990,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  380 000,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 270 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 80 000,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 120 000,00 100 000,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   80 000,00 

801 80101 i 80103 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

480 236,69   

801 80101 i 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełku 

285 898,61   

Ogółem  R-m dotacje : 1 883 125,30 zł. 1 496 135,30 120 000,00 266 990,00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                        Sadowne nr  XIII/ 76 /2019                                                                                                                                                                                                

z dnia 10 października 2019 r 
 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2019 
Nazwa 
sołectwa 

Dział rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan Wprowadzona 
zmiana 

Plan po zmianach 

Bojewo 
 
 

921 
 
 

92109 
 
 

4210 i 
4300 

Wykonanie ogrodzenia-
zakup siatki, słupków, 
cementu  i robocizna przy 
świetlicy  

 5000,00 
 

  

921 92109 4210 i 
4300 

Zakup kostki i ułożenie przy 
świetlicy 

  8389,75   

Razem sołectwo Bojewo 13389,75   

Grabiny 900 90015 4300 Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego przy drodze 
gminnej 

  2000,00 
 

  

754 75412 4210 Zakup systemu 
selektywnego 
powiadamiana dla OSP 
/wspólna inwestycja z 
Sołectwem Zarzetka i 
Zalesie/ 

  2000,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów 
budowlanych na świetlice w 
Zarzetce/wspólna 
inwestycja z sołectwem 
Zarzetka/ 

  5000,00   

801 80101 4300 Dalsze prace na placu za 
przystankiem 

  4745,23 
 

  

 Razem sołectwo Grabiny 
 

13745,23   

Kołodziąż 
 

600 
 

60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne 

  2000,00   

801 80101 4210 i 
4300 

Dalsze ułożenie kostki przed 
szkołą. zakup kostki i 
robocizna 

10206,65   

801 80101 4210 Zakup kosy spalinowej do SP 
w Kołodziążu 

  3000,00   

Razem Sołectwo Kołodziąż  
 

15206,65   

 
Kołodziąż  
Rybie 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne 

10000,00   

600 60016 4300 Usunięcie krzewów i 
koszenie poboczy przy 
drogach gminnych 

  3192,27   

Razem Sołectwo Kołodziąż Rybie 13192,27   

Krupińskie 
 
 

921 92109 4210 i 
4300 

Ocieplenie budynku 
świetlicy  zakup materiałów 
i robocizna 

10861,90 
 

  

Razem Sołectwo Krupińskie 10861,90   

Kocielnik 
 

921 92109 4210 i 
4300 

Ułożenie chodnika z kostki 
brukowej przy świetlicy 

10000,00   

921 92109 4210 Zakup termowentylatorów i   2520,80   



przedłużaczy do świetlicy 

 Razem Sołectwo Kocielnik 12520,80   

Morzyczyn 
Włościański 

921 92109 4210 Remont sufitu w świetlicy 10000,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów do 
ocieplenia i wykonania 
elewacji w świetlicy 

  4700,00   

600 60016 4300 Odkrzaczanie dróg 
gminnych na terenie 
sołectwa 

    585,65 
 

  

Razem Sołectwo Morzyczyn Włościański 15285,65   

Morzyczyn 
Włóki 

60016 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

  2116,02   

921 92109 4210 i 
4300 

Zakup i założenie 
klimatyzacji w świetlicy 

  5000,00 
 

  

921 92109 4300 i 
4210 

Zakup i założenie alarmu w 
świetlicy 

  3500,00 
 

  

921 92109 4210 Ułożenie nawierzchni na 
placu zabaw- 
Zakup materiałów  

  2000,00 
 

  

921 92109 4210 Zakup materiałów na 
odnowienie oraz 
docieplenie sufitu  w 
świetlicy  

  5000,00 
 

  

Razem sołectwo Morzyczyn Włóki 
 

17616,02   

Ocięte 921 92109 4210 
i 
4300 

Wykonanie elewacji na 
budynku świetlicy wiejskiej 
.Zakup materiałów i 
robocizna 

15000,00 Wykonanie 
elewacji  
zewnętrznej 
na świetlicy 
wiejskiej 

21289,31 

921 92109 4210 
i 
4300 

Budowa placu zabaw przy 
świetlicy.  zakup i robocizna 

  6289,31   

Razem Sołectwo Ocięte 21289,31  21289,31 

Orzełek 600 60016 4270 Dowóz żwiru z 
wbudowaniem i budowa 
przepustu na drogi gminne 

  7576,52   

801 80101 4300 
i 
4210 

Ogrodzenie budynku Szkoły 
w Orzełku. Zakup 
materiałów i robocizna 

  7000,00   

801 
 

80101 4210 Dokupienie sprzętu na 
siłownię zewnętrzną przy 
Szkole 

   3000,00   

Razem Sołectwo Orzełek 17576,52   

Płatkownica 
 
 

921 92109 4210 
i 
4300 

Częściowy remont dachu  i 
montaż systemu 
alarmowego na świetlicy 

10000,00   

600 60016 4270 Dowóz żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne 

  5000,00 
 

  

700 70095 4210 Zakup 4 szt. tablic 
informacyjnych  

  3011,00 
 

  

 Razem sołectwo Płatkownica 18011,00   

Rażny 921 92109 4300 Doprowadzenie przyłącza 
wodociągowego do świetlicy 

 5000,00   

921 92109 4210 Doposażenie placu zabaw  
przy świetlicy 
wiejskiej/zakup huśtawek, 

  6256,87   



ławek, oraz innych 
elementów/ 

Razem sołectwo Rażny 11256,87 
 

  

Sadoleś 921 92109 4210 
i 
4300 

Gipsowanie, malowanie 
ścian i sufitów w świetlicy 
oraz wstawienie kominka 
grzewczego  

11064,88   

600 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogę 
gminną 

  4000,00 
 

  

900 90015 4210 Zakup materiałów na  
modernizację linii 
oświetleniowej  na drodze 
gminnej Sołectwa.  

  5000,00   

Razem Sołectwo Sadoleś 20064,88 
 

  

Sadowne 600 60016 4210 Budowa z kostki brukowej 
ul. Piekarskiej w Sadownem 

20000,00   

921 92109 4210 
i 
4300 

Całkowity remont łazienki, 
szatni, i uszczelnienie dachu 
na świetlicy/zakup 
materiałów i robocizna/ 

19497,80   

Razem Sołectwo Sadowne 39497,80 
 

  

Sokółka 921 
 

92109 4210 
i 
4300 

Dalszy remont i 
wyposażenie 
świetlicy/zakup materiałów i 
robocizna/ 

11054,16   

921 92109 4300 
i 
4210 

Utwardzenie terenu na 
parking naprzeciwko 
świetlicy/zakup i robocizna/ 

  6000,00   

754 75412 4210 Zakup ubrań do akcji 
ratunkowych dla OSP 

  7000,00 
 

  

Razem sołectwo Sokółka 24054,16 
 

  

Sojkówek 921 92109 4210i 
4300 

Dokończenie rozbudowy 
sanitariatów przy 
świetlicy/zakup materiałów i 
robocizna/ 

15878,12   

Razem sołectwo Sojkówek 15878,12 
 

  

Szynkarzyzna 
 

921 92109 4300 Przegląd klimatyzatorów w 
świetlicy 

    360,00 
 

  

754 75412 4210 Zakup selektywnego 
powiadamiana dla OSP 
Szynkarzyzna 

  5000,00   

921 92109 4210 
i 
4300 

Ogrodzenie i doposażenie 
placu zabaw przy świetlicy 

10000,00 
 

  

600 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogę 
gminną sołectwa 

  5415,84 
 

  

Razem Sołectwo Szynkarzyzna 20775,84 
 

  

Wilczogęby 921 92109 4210 
i 
4300 

Położenie kostki brukowej 
wokół świetlicy/ zakup i 
robocizna/ 

  7600,00 
 

  

921 92109 4210 Wymiana drzwi 
wewnętrznych do świetlicy 

  5276,28   

Razem sołectwo Wilczogęby 12876,28 
 

  

Zalesie 600 60016 4270 Dowóz żwiru z   5000,00   



wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

600 60016 6050 Budowa Drogi gminnej 
Zalesie -Zarzetka 

  5000,00 
 

  

754 75412 4210 Zakup selektywnego 
powiadamiania wspólna 
inwestycja w sołectwem 
Zarzetka i Grabiny 

  2000,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów na 
ogrodzenie placu pod 
budowę świetlicy w Zalesiu 

   3838,62   

Razem sołectwo Zalesie 15838,62 
 

  

Zarzetka 754 75412 4210 Zakup selektywnego 
powiadamiania -wspólna 
inwestycja z sołectwem 
Zalesie i Grabiny 

  2000,00   

921 92109 4210 Zakup materiałów na 
świetlicę w Zarzetce-
wspólna inwestycja z 
sołectwem Grabiny 

13641,13   

Razem sołectwo Zarzetka 15641,13 
 

  

Zieleniec 921 92109 4210 
i 
4300 

Ogrodzenie świetlicy 
wiejskiej /zakup materiałów 
i robocizna/ 

10100,00 
 

  

921 92109 4210 
i 
4300 

Zakup i ułożenie kostki 
brukowej przy świetlicy 

  3731,00   

921 92109 4300 Organizacja zabawy 
choinkowej 

    300,00 
 

  

921 92109 4300 Organizacja festynu z okazji 
Dnia Dziecka 

  2000,00 
 

  

754 75412 4210 Zakup ubrań do akcji 
ratunkowych dla OSP 

  5000,32 
 

  

Razem sołectwo Zieleniec 21131,32 
 

  

Kolonia 
Złotki 

600 60016 4270 Dowóz żwiru z 
wbudowaniem na drogi 
gminne sołectwa 

12283,82   

Razem Sołectwo Kolonia Złotki 12283,82 
 

  

Złotki 921 92109 4300 Konserwacja urządzeń 
grzewczo-chłodzących 

  1200,00 
 

  

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy   4500,00 
 

  

921 92109 4210 i 
4300 

Położenie płytek na 
schodach wejściowych do 
świetlicy / zakup i 
położenie/ 

  6000,00   

921 92109 4210 Położenie podbitki na 
daszku 

    500,00 
 

  

921 92109 4300 Założenie alarmu na 
budynku świetlicy 

  2500,00 
 

  

600 60016 4270 Zakup żwiru z 
wbudowaniem na drogę 
gminną sołectwa 

  3877,44   

754 75412 4210 Zakup umundurowania do 
akcji ratowniczych dla OSP 

    500,00   

Razem sołectwo Złotki 19077,44   

Razem sołectwa 397.071,38   

 



                                                    Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                               

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                        Sadowne nr XIII / 76 /2019                                                                                                                                                                                                   

z dnia  10 października 2019 r. 

                                                

 

                                                                             Dochody budżetu gminy na 2019 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 245 139,16 0,00 6 000,00 251 139,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 56 000,00 0,00 6 000,00 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00 6 000,00 11 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 121 001,00 0,00 5 000,00 126 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 501,00 0,00 5 000,00 110 501,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 5 000,00 65 000,00 

750   Administracja publiczna 137 223,00 0,00 5 000,00 142 223,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 800,00 0,00 5 000,00 91 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 288 505,00 0,00 6 539,00 5 295 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 000,00 0,00 3 000,00 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

499 311,00 0,00 2 539,00 501 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 886,00 0,00 539,00 1 425,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 500,00 0,00 2 000,00 7 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 197 198,00 0,00 1 000,00 1 198 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00 0,00 1 000,00 7 500,00 

758   Różne rozliczenia 10 686 879,71 0,00 117 211,00 10 804 090,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 045 281,00 0,00 117 211,00 5 162 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 045 281,00 0,00 117 211,00 5 162 492,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 796 751,00 0,00 31 429,44 828 180,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 782 951,00 0,00 29 929,44 812 880,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

11 025,00 0,00 29 929,44 40 954,44 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 500,00 0,00 1 500,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 000,00 0,00 1 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 000,00 0,00 1 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 500,00 0,00 1 500,00 9 000,00 

bieżące razem: 25 605 970,04 0,00 172 679,44 25 778 649,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 169 051,81 0,00 527 958,00 697 009,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 169 051,81 0,00 527 958,00 697 009,81 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki  otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

169 051,81 0,00 527 958,00 697 009,81 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 435 723,02 -43 967,75 178 499,31 2 570 254,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 806 076,02 -43 967,75 0,00 1 762 108,27 



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 435 723,02 -43 967,75 57 763,69 449 518,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

435 723,02 -43 967,75 0,00 391 755,27 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

435 723,02 -43 967,75 0,00 391 755,27 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 57 763,69 57 763,69 

 90095  Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 120 735,62 2 120 735,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 370 353,00 0,00 0,00 1 370 353,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

629 647,00 0,00 120 735,62 750 382,62 

majątkowe razem: 4 144 160,10 -43 967,75 706 457,31 4 806 649,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 087 458,02 -43 967,75 0,00 3 043 490,27 

Ogółem: 29 750 130,14 -43 967,75 879 136,75 30 585 299,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 167 458,02 -43 967,75 0,00 3 123 490,27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             Załącznik nr 2                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

       Sadowne  XIII/ 76 /2019                                                                                                                                                                                 

z dn.10 października2019r 

                                                                    Wydatki budżetu gminy na 2019 r. – zmiana 
 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 725 349,16 217 339,16 217 339,16 3 351,75 213 987,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 010,00 508 010,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 775 349,16 217 339,16 217 339,16 3 351,75 213 987,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 010,00 558 010,00 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 536 010,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 010,00 508 010,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 010,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 010,00 558 010,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 508 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 010,00 508 010,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 010,00 558 010,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 505 569,32 363 500,00 363 500,00 500,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 069,32 1 142 069,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547 958,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 958,00 527 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 053 527,32 383 500,00 383 500,00 500,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 670 027,32 1 670 027,32 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 409 579,32 354 500,00 354 500,00 500,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 079,32 1 055 079,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 547 958,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 958,00 527 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 957 537,32 374 500,00 374 500,00 500,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 037,32 1 583 037,32 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych0 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 1 055 079,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 079,32 1 055 079,32 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 958,00 527 958,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 583 037,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 037,32 1 583 037,32 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 370 594,98 361 694,98 304 394,98 71 673,00 232 721,98 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 594,98 411 694,98 344 394,98 74 673,00 269 721,98 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 



 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 357 694,98 357 694,98 300 394,98 71 673,00 228 721,98 0,00 57 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 694,98 407 694,98 340 394,98 74 673,00 265 721,98 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 0 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe0 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia0 

przed zmianą 131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 200,00 153 200,00 153 200,00 0,00 153 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych0 

przed zmianą 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 400,00 66 400,00 66 400,00 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 331 157,60 8 041 157,60 6 953 279,04 5 398 682,35 1 554 596,69 766 135,30 321 743,26 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 222 211,00 222 211,00 212 211,00 172 211,00 40 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 438 368,60 8 263 368,60 7 165 490,04 5 570 893,35 1 594 596,69 766 135,30 331 743,26 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 495 436,92 4 305 436,92 3 566 926,92 2 969 443,13 597 483,79 589 910,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182 211,00 182 211,00 172 211,00 172 211,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 662 647,92 4 487 647,92 3 739 137,92 3 141 654,13 597 483,79 589 910,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń0 

przed zmianą 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 600,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników0 

przed zmianą 2 292 837,00 2 292 837,00 2 292 837,00 2 292 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 211,00 147 211,00 147 211,00 147 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 440 048,00 2 440 048,00 2 440 048,00 2 440 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne0 

przed zmianą 435 048,00 435 048,00 435 048,00 435 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 048,00 450 048,00 450 048,00 450 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych0 

przed zmianą 64 002,13 64 002,13 64 002,13 64 002,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 002,13 74 002,13 74 002,13 74 002,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych przed zmianą 502 090,00 502 090,00 327 000,00 255 240,00 71 760,00 160 834,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 090,00 522 090,00 347 000,00 255 240,00 91 760,00 160 834,00 14 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego0 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 029 203,71 929 203,71 900 203,71 643 604,52 256 599,19 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 949 203,71 949 203,71 920 203,71 643 604,52 276 599,19 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego0 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych0 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 788 576,00 1 233 576,00 1 113 576,00 54 023,00 1 059 553,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 555 000,00 3 555 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 901,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 901,55 -12 901,55 -12 901,55 0,00 0,00 

zwiększenie 82 901,55 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 901,55 27 901,55 12 901,55 0,00 0,00 

po zmianach 4 858 576,00 1 288 576,00 1 168 576,00 79 023,00 1 089 553,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 631 576,00 786 576,00 786 576,00 54 023,00 732 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 901,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 901,55 -12 901,55 -12 901,55 0,00 0,00 

zwiększenie 67 901,55 55 000,00 55 000,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 901,55 12 901,55 12 901,55 0,00 0,00 

po zmianach 1 686 576,00 841 576,00 841 576,00 79 023,00 762 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 000,00 845 000,00 845 000,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników0 

przed zmianą 41 966,00 41 966,00 41 966,00 41 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 966,00 61 966,00 61 966,00 61 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne0 

przed zmianą 7 957,00 7 957,00 7 957,00 7 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 157,00 12 157,00 12 157,00 12 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych0 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych0 

przed zmianą 717 823,70 717 823,70 717 823,70 0,00 717 823,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 747 823,70 747 823,70 747 823,70 0,00 747 823,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych7 

przed zmianą 404 656,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 656,82 404 656,82 404 656,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 901,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 901,55 -12 901,55 -12 901,55 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 755,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 755,27 391 755,27 391 755,27 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych9 

przed zmianą 440 343,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 343,18 440 343,18 440 343,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 12 901,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 901,55 12 901,55 12 901,55 0,00 0,00 

po zmianach 453 244,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 244,73 453 244,73 453 244,73 0,00 0,00 

 
90017 

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 205 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

6210 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
samorządowych 
zakładów budżetowych0 

przed zmianą 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 328 450,00 1 148 250,00 428 250,00 1 000,00 427 250,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 200,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 338 450,00 1 158 250,00 428 250,00 1 000,00 427 250,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 200,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury0 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 645 785,68 23 851 606,36 13 991 515,15 8 505 328,39 5 486 186,76 1 696 402,95 7 843 688,26 80 000,00 0,00 240 000,00 5 794 179,32 5 794 179,32 3 370 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 901,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 901,55 -127 901,55 -12 901,55 0,00 0,00 

zwiększenie 963 070,55 357 211,00 327 211,00 200 211,00 127 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 605 859,55 605 859,55 12 901,55 0,00 0,00 

po zmianach 30 480 954,68 24 208 817,36 14 318 726,15 8 705 539,39 5 613 186,76 1 706 402,95 7 863 688,26 80 000,00 0,00 240 000,00 6 272 137,32 6 272 137,32 3 370 000,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            



                                                   Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                              

do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                         Sadowne nr XIII/76 /2019                                                                                                                                                                                                

z dnia  10 października  2019 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2019 roku – zmiana 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 010,00 50 000,00 558 010,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 508 010,00 50 000,00 558 010,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 010,00 50 000,00 558 010,00  

   
Budowa sieci wodociągowej (Zieleniec-Krupińskie, Złotki, Kolonia 
Złotki, Morzyczyn-Kiełczew) 

40 000,00 80 000,00 120 000,00  

   Modernizacja SUW Ocięte 108 010,00 - 30 000,00 78 010,00  

600   Transport i łączność 1 142 069,32 527 958,00 1 670 027,32  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 055 079,32 527 958,00 1 583 037,32  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 055 079,32 527 958,00 1 583 037,32  

   Przebudowa drogi gminnej nr 420612W Złotki - Kolonia Złotki 100 000,00 527 958,00 627 958,00  

801   Oświata i wychowanie 290 000,00 - 115 000,00 175 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 - 15 000,00 175 000,00  

   Remonty w Szkołach Podstawowych 50 000,00 - 15 000,00 35 000,00  

 80104  Przedszkola  100 000,00 - 100 000,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 555 000,00 15 000,00 3 570 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 845 000,00 0,00 845 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 656,82 - 12 901,55 391 755,27  

   Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 404 656,82 - 12 901,55 391 755,27  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 343,18 12 901,55 453 244,73  



   Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 440 343,18 12 901,55 453 244,73  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 85 000,00 15 000,00 100 000,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

85 000,00 15 000,00 100 000,00 
 

   Dotacja ZGK (zakup ciągnika i posypywarki) 85 000,00 15 000,00 100 000,00  

Razem 5 794 179,32 477 958,00 6 272 137,32 
 

 
 
 
 


